

# JG Business Psychology ApS

Kalkbrænderiløbskaj 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 74 97 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Julie Beatrice Hauch Grenaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JG Business Psychology ApS Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 74 97 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Beatrice Hauch Grenaa
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.007.542 kr. mod 2.840.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803.587 kr. mod 1.712.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.007.542</b>	<b>2.840.738</b>
1 Personaleomkostninger	-639.011	-585.651
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.288.531</b>	<b>2.175.087</b>
Andre finansielle indtægter	30.379	36.515
Øvrige finansielle omkostninger	-63	-9.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.318.847</b>	<b>2.202.243</b>
Skat af årets resultat	-515.260	-489.344
<b>Årets resultat</b>	<b>1.803.587</b>	<b>1.712.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	3.587	12.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.803.587</b>	<b>1.712.899</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	186.667	266.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	186.667	266.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>186.667</b>	<b>266.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.000	38.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.462.008	984.209
Tilgodehavender i alt	1.832.008	1.022.959
Likvide beholdninger	2.179.739	2.667.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.011.747</b>	<b>3.690.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.198.414</b>	<b>3.956.939</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	947.376	943.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.797.376</u></b>	<b><u>2.693.788</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.890	37.126
Andre hensatte forpligtelser	177.045	177.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>210.935</u></b>	<b><u>214.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.729
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	518.496	492.580
Anden gæld	649.607	533.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.103	1.048.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.190.103</u></b>	<b><u>1.048.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.198.414</u></b>	<b><u>3.956.939</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	943.789	1.700.000	2.693.789
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.587	1.800.000	1.803.587
	<b>50.000</b>	<b>947.376</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.797.376</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	571.376	520.352
Andre omkostninger til social sikring	64.592	63.088
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.043</u>	<u>2.211</u>
	<b><u>639.011</u></b>	<b><u>585.651</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TripleM Holding ApS, CVR-nr. 37749893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
